1

眉山市食品安全学会文件
眉食安会发〔2020〕05号

眉山市食品安全学会
关于召开食品、食用农产品科技创新学术

交流大会的通知

各食品生产经营单位，各食用农产品单位：

为深入贯彻落实市委、市政府打造东坡味道产业的指示精神，

有力促进全市食品、食用农产品行业科技创新发展，经眉山市科

学技术协会同意，经研究定于5月19日（周二）召开眉山市食品、

食用农产品科技创新学术交流大会，现将有关会议事项通知如下：

一、会议指导单位

四川省食品安全学会、四川农业大学食品学院、四川大学锦

江学院、西华大学食品与生物工程学院、四川省营养学会等

2

二、会议主办单位

眉山市科学技术协会 眉山市食品安全学会

（眉山市食品安全学会承办）

三、会议主要内容

（一）、“2017-2019”年度眉山市食品、食用农产品科学

技术创新成果奖颁奖仪式

（二）、2019年度我市食品专业技术职称认证评审高级工程

师颁证颁奖仪式

（三）、市领导讲话

（四）、学术交流和讲座

1、《中华人民共和国食品安全法实施条例》，主讲人；眉

山市市场监督管理局领导

2、《中华人民共和国农产品质量安全法》，主讲人：四川

农业大学食品学院副院长秦文教授

3、《农产品和食品生产经营追溯的信息化建设》，主讲人：

西华大学食品与生物工程学院唐勇教授

四、会议时间

5月19日全天，上午8：30--9：00报道，9：10正式开会。

五、会议地点

眉山宾馆主楼五楼多功能厅（地址：眉山市东坡区下西街45

号迎宾巷17号），午餐位置：眉山宾馆举贤厅。

六、参会人员

3

1、眉山市规模以上食品生产加工和餐饮酒店单位及相关行

政管理与科研院校等。

2、眉山市规模以上食用农产品单位和相关行政管理与科研

院校等。

3、眉山市食品安全学会副会长单位、理事单位、会员单位

和个人会员。

4、学会可按规定授予继续教育学分证明。

七、会议费用

（一）参会人员每人缴会务资料和午餐等费100元，现场收

取。住宿费自理（享受会员价），眉山宾馆住宿联系电话：

38226666，易经理:18123008807。

（二）眉山市食品安全学会副会长单位丶理事单位和会员单

位及个人会员免费。协办单位人员免费。

八、会议其他要求

请各参会单位在5月13日下午5点前将参会人员回执反馈到眉

山市食品安全学会邮箱（邮箱：2368728614@qq.com）。会务、

住宿、交通和旅差费回原单位报销。

会议联系电话：13388257775（学会办徐老师）

13679669160（会员部徐老师）

15282333913（继续教育部刘老师）

4

附件1:眉山市食品、食用农产品科技创新学术交流大会参会回执。

眉山市食品安全学会

2020年4月30日

抄送：市科学技术协会、市市场监督管理局、市农业农村局、各

会员单位、各区县市场监督管理局、各区县农业农村局。

眉山市食品安全学会办公室 2020年4月30日印发

5

附件1：

眉山市食品、食用农产品科技创新学术交流大会参会回执

注：请如实填写单位全称及纳税人识别号，请检查是否有误，方

便我会打印正式发票。

单位名称

（全称）

企业纳税人

识别号

参会人员

姓名
职位/职称 联系电话

是否

住宿